

Znak: WPF.271.24.2024.SKW

Dotyczy zapytania:

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej, audytu energetycznego, inwentaryzacji budynku a także inwentaryzacji ornitologicznej dot. termomodernizacji budynków w Orzyszu z podziałem na zadania:

Zadanie nr 1- termomodernizacja budynku użyteczności publicznej zlokalizowanego na działce o nr ew. 411/44, obręb 0001 Orzysz, ul. Wojska Polskiego 9 d, 12-250 Orzysz

Zadanie nr 2- termomodernizacja budynku użyteczności publicznej zlokalizowanego na działce o nr ew. 250/20, obręb 0001 Orzysz, ul. Wojska Polskiego 5, 12-250 Orzysz

Nazwa oraz adres zamawiającego:

Gmina Orzysz reprezentowana przez Burmistrza Orzysza, ul. Rynek 3, 12-250 Orzysz,
tel. : 87 307 01 60, Fax: 87 307 09 50, www.bip.orzysz.pl

Pytanie nr 1

Czy jest możliwość z uwagi na krótki okres czasu do końca roku, terminowość prowadzonych tematów projektowych i złożoność inwestycji przedłużenie terminu wykonania, wliczając w to część roku 2025.

Odpowiedź

W uzasadnionych przypadkach Zamawiający przewiduje możliwość przedłużenia terminu do końca stycznia 2025r.

Pytanie nr 2

Czy oba budynki znajdują się w strefie konserwatorskiej miasta Orzysz, czy są wpisane do rejestru zabytków lub znajdują się w ewidencji zabytków (dot. to w szczególności zad. nr 1 z uwagi na historyczny wystrój elewacji i możliwość jego docieplenia od zewnątrz/przeszklona weranda w konstrukcji drewnianej na piętrze).

Odpowiedź

Oba budynki nie znajdują się w strefie konserwatorskiej. Nie są wpisane do rejestru zabytków i nie znajdują się w Gminnej Ewidencji Zabytków.

Pytanie nr 3

Jakie Państwo przewidujecie prace dla obu budynków związane z ich możliwą termomodernizacją, te określone w zapytaniu ofertowym, czy jeszcze te możliwe wynikłe z audytu energetycznego.

Odpowiedź

Zamawiający przewiduje zakres prac ujęty w zapytaniu ofertowym oraz wynikłe z audytu energetycznego.

Pytanie nr 4

Pytanie odn. pkt. 6 zapytania ofertowego (gdyż jestem zainteresowany jej złożeniem), który mówi, że Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania oferty, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie: wykonał minimum 2 zadania polegające na opracowaniu dokumentacji projektowej budowy, przebudowy, nadbudowy budynku o powierzchni zabudowy min 50,00 m². Na potwierdzenie spełniania tego warunku Wykonawca przedstawi oświadczenie wraz z dokładną nazwą wykonanego zadania oraz zakresu wykonanego zadania. Rozumiem, że wystarczające jest oświadczenie z mojej strony które też jest formą, za którą zgodnie ze złożoną ofertą, pkt. 4 ponoszę odpowiedzialność karną.

Odpowiedź

Zamawiający zaakceptuje oświadczenie potwierdzające doświadczenie zawodowe z ostatnich 3 lat.

Pytanie nr 5

W zał. nr 4 jest sprzeczność dotycząca tylko 3 lat oraz mowa o dołączeniu dokumentów potwierdzających (referencji), że usługi te zostały wykonane należycie. O te dokumenty musiałbym jeszcze wystąpić do poszczególnych Inwestorów, czyli rozumiem, że miałbym czas na ich dostarczenie. Poza tym rozumiem, że można też powoływać się na zasoby innych podmiotów - w tym przypadku dla wszystkich jestem głównym projektantem.

Odpowiedź

Zamawiający zaakceptuje oświadczenie potwierdzające doświadczenie zawodowe z ostatnich 3 lat.

Zamawiający informuje, że pytania oraz udzielone, stają się integralną częścią zapytania ofertowego i będą wiążące przy składaniu ofert.

W związku z faktem iż udzielone odpowiedzi nie ingerują w zakres zamówienia Zamawiający nie dokonuje zmiany terminu składania ofert w przedmiotowym postępowaniu.

*Zastępca Burmistrza Orzysza
(-) Beata Jażdżewska*